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oFERTA REAL|zAcJl ZADANlA PUBLlcZNEGo

(wypełnia organ d

oFERTłoFERTA WsPÓLNA1)

oRGANlZAcJ! PoZARZĄDoWEJ(-YcH)/PoDMloTU (-ÓW), o KToRYM (-YcH)
MoWA W ART, 3 UST_ 3 USTAWY zDNlA24laVlETNlA 2003 r. o DZlAŁALNoscl

PoŻYTKU PUBLlczNEGo l o WoLoNTARlAclE (Dz. u. z2o10 r, Nr 234, poz,
1536)1),

REALIZACJl ZADANlA PUBLlcZNEGo

W OBSZARZE KULTURY l SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY l TRADYCJ|

1. WsP|ERANlE PRzEDslĘWzlEc KULTURALNYcH

l EDUKAGJl KULTURALNEJ
(rodzaj zadania publicznego2))

Brzask xlx

(tńuł zadania publicznego)

w okresie od 1. 06. 2014 do 31. 0a. 2014 l.

W FoRMlE
PoWlERzENlA REAL|ZACJl ZADANlA PUBLlcZNEGo/r'VsPlERANlA REALlZAcJl

ZADANlAf U B]_lcZN EGo 1 )

(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisóW działv ll lozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003l.

o działalności pożytku publicznego i o Wolontariacie

Ąl" ,

oferta składana w trybie artykułu 19 a



l. Dane oferenta/oferentów1)3)

1) nazwa: ToWARzYsTWo MlŁoŚNlKoW ztEMl TRZEBNlcKlEJ

2) forma prawna:a)

( X ) stowarzyszenie ( ) fundacja

( ) kościelna osoba prawna ( ) kościelna jednostka organizacyjna

( ) spółdzielnia socjalna

3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym Ęestrze lub ewidencji:s)

KRs.0000096803

4) data Wpisu, rejeshacji lub utworzenia:6) 08.o3_2oo2 r

5) nr NlP: 915-14-70-949 nr REGoN: 932781355

6) adres:

miejscowość: TRZEBN|CA RYNEK 25

dzielnica lub inna jednostka pomocnicza:7)

gmina: TRZEBNlcA powial:8) TRZEBNlcKl_.,..,..............

WojewódżWo: DoLNoŚLĄsKlE...

kod pocżowy: 55-100 pocaa: TRZEBN|CA

7)lel_:71 387 4929 ,,. faks: .......,,,,,,, ,,,.

e-mail:tmzt@op.pI . http://WWW,milosnicytrzebnicy.pl.

8) numer rachunku bankowego: 5095910004200100004284ooo1

nazwa banku: Bank społdzielczy W Trzebnicy
9) nazwiska iimiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/oferentów1):



a) Zbigniew Lubicz-Miszewski

b) Leontyna Gągało

c) , , , , .. ... ., , , , , , , , ,, , ..

10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio

wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie:g)

j, w,

11) osoba upoważniona do składania Wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko

oraz nr telefonu kontaktowego)

Alicja stręk-Tworek,le|. 603 2a 24 23

12) przedmiot działalności pożytku publicznego:

a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego
Towazystwo MiłośnikóW Ziemi Tżebnickiej prowadzi szeroko rozumianą
działalnośó kulturalną na terenie ziemi trzebnickiej, Działalnośó ta ma na celu
budzenie i pogłębianie umiłowania małej ojczyzny oraz zaangażowania na rzecz
regionu Wśród jego mieszkańcóW i innych osób nim zainteresowanych, szerzenie i

ułatwianie rozwoju kultury W społeczeństwie regionu, aktywne uczestnictwo W
ochronie dóbr kulłury idziedzictwa narodowego, organizowanie opieki nad kultuą
popularyzowanie i upowszechnianie Wiedzy o regionie, działalność kulturalno-
ośWiatowa W postaci odczytóW, seminarióW, sesji naukowych, Wystaw,
pielęgnowanie tradycji i etosu naszej małej ojczyzny. TMZT dokumentuje
działalność pionieróW ziemi trzebnickiej, archiwizuje dokumenty, zdjęcia.
Wspomnienia i publikuje W kolejnych Brzaskach artykuły dotyczące organizacji
życia lat powojennych na ziemi tęebnickiej.

b) działalność odpłatna pożytku publicznego
Nie dotyczy

13) jeźeli oferent /oferenci1) prowadzi/prowadzą1) działalność gospodarczą:

a) numer wpisu do Ęestru przedsiębiorcóW

b) przedmiot działalnoścj gospodarczej

ll, lnformacja o sposobie reprezentacii oferentów wobec organu administracji
publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawneji0)



Nie dotyczy

lll, szczegołowy zakres fzeczowy zadania publicznego proponowanego do

realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Publikacja rocznika regionalnego Brzask xlx ma na celu Wzbogacenie Wiedzy
mieszkańcóW gminy Tlzebnica na temat Ważnych Wydarzeń kulturalnych i

społecznych, Ma udokumentowaó najważniejsze inwestycje zrealizowanych W
ostatnich latach W gminie Trzebnica oraz pogłębić znajomość historii naszej maĘ
ojczyzny, Wśród młodzieży idorosłych. Ańykuły o tematyce regionalnej
UWzględniające problematykę osadnictwa polskiego na Ziemi Trzebnickiej po ll
Wojnie śWialowej mająpęyb|iżyó czylelnikom powojenną historię i Wkład pionieróW
W budowanie nowej powo.iennej rzeczywistości. Publikacja ma pżypomniec
sylwetki iosiągnięcia zasłużonych dla Tżebnicy i regionu naukowcóW, ańystóW,
muzykóW, księży, architektóW i działaczy społecznych

2. opis potrzeb Wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego,

opis ich przyczyn oraz skutków

Potrzeba edukacji historycznej i ukazywania dziedzictwa kulturowego ziemi
trzebnickiej oraz pogłębianie Wiedzy o znaczeniu pionieróW ziemi trzebnickiej W
powojennych dziejach Tzebnicy, przypomnienie społeczności trzebnickiej sylwetek
ludzi zasłużonych, którzy ksźałtowali poczucie tożsamości kulturowej mieszkańcóW
ziemi trzebnickiej, cel zadania - pogłębienie i upowszechnienie Wiedzy o dziejach
Ziemi Trzebnickiej, W tym o polskim osadnictwie W pierwszych latach powojennych,
ukazanie roli Tżebnicy jako pieMszej siedziby Władz administracyjnych i centrum
osadniczego, Gromadzenje materiałóW faktograficznych - dokumentóW i zdjęć zlego
okresu. Zachowanie Ważnych zapisóW (pamiętniki iWspomnienia) pżesiedleńcóW
dokumentujących losy PolakóW z okresu ll wojny śWiatowej i czasóW osadnictwa na
Ziemiach odzyskanych. Dokumentowanie Wspołczesnej historii Trzebnicy i przemian
społeczno-kulturalnych na przełomie xx r(xl W.

3. opis grup adresatów zadania publicznego

Mieszkańcy Gminy Trzebnica. Pioniezy ziemi trzebnickiej,
tżebnickich
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4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestyąi zwięanych z
realizacją zadania publicznego, W szczególności ze Wskazaniem W jaki sposób

przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania,li)

Nie dotyczy

5, lnfo.macja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferenUoferenci1) otrzymał/otrzymalil)

dotację na dofinansowanie inwestycji Związanych z rcalizaąązadania
publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który

udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji ,1l)

Nie dotyczy

6. zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji
Prace przygotowawcze w związku z opracowaniem rocznika regionalnego Brzask XlX
mają na celu przygotowanie do druku publikacji książkowej przybliżającej zaróWno
odległą historię miasta i okolicy, jak ijej Wspóczesne dzieje, osią9nięcia naukowe,
Wańość kulturową zabytkóW kultury i sźuki i sylwetki Wybitnych osób, zasłuźonych
szczególnie dla Trzebnicy, Materiał faktograficzny, który stanowić będzie podstawę
niniejszej publikacji. Zgromadzony materiał zostanie poddany korekcie meMorycznej i
językowej,

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

1, Muzeum Regionalne W ratuszu W Trzebnicy
2.rżebnica (Archiwum Urzędu Gminy Trzebnica)
2. Wrocław (Archiwum Państwowe We Wrocławiu)



8. opis poszczególnych działań w zakresie realizacii zadania publicznego12)

Zebranie dokumentacji faktograficznej na podstawie analizy dokumentóW Ze
zbioróW: Archiwum TMZT i ArchiWUm Państwowego We Wrocławiu, Wspomnień i

pamiętnikóW pionieróW,
Wstępne opracowanie koncepcji programowej ,,Bżasku'- działy, kolejnośó rozdziałów,
dobór autorów
zebranie materiałów i tekstów
Przygotowanie tekstóW i ich koreKa
Dobór zdjęć i ilustracji
Redakcja całościowa,B.zasku"
Druk rocznika
Promocja Wydawnictwa

{r*,



\9. Harmonogramr3)

1O. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego15)

Wzbogacenie zasobu informacji o ziemi Trzebnickiej, W tym o polskim osadnictwie
powojennym, uratowanie od zapomnienia cennych materiałóW z przeszłości
mieszkańcóW naszej Ziemi. Podtrzymanie tradycji kronik rodzinnych - ocaIenie
zapisóW historii rodóW. tułaczki i ,,zakorzenienia" się w nowej ,,Małej ojczyźnie",
Przypomnienie najważniejszych Wydarzeń z historii Tżebnicy iziemi trzebnickiej.
Wzbogacenie Wiedzy mieszkańcóW gminy Tęebnica na temat Waźnych Wydarzeń
kulturalnych ispołecznych oraz i najważniejszych inwestycji zrealizowanych W
ostatnich latach W gminie Tżebnica oraz pogĘbienie znajomości dziejóW naszej
maĘ ojczyzny, Wśród młodzieży i dorosłych. lntegracja społeczności ziemi
trzebnickiej, Promocja Trzebnicy i ziemi hzebnickiej,

lV. KaIkulacja pzewid}^/vanych koSżóW rca|izaąi zadania publicznego

1, Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

zadanie publiczne ,ealizowane W oklesie od 1 czerwca do 31 sielpnia 2014 l

Poszczególne działania W zakresie

realiżowanego zadania

publiczneqo14)

Terminy realizacji

poszczególnych

działań

oferent lub inny podńiot odpowiedzialny za

dżiałanie w zakresie rcalizowanego

zadania publiczne9o

P.ace redakcyjne, grcmadzenie
materiałóW, pżygotowanie
dokumentacji zdl'ęć, dokumentów,
opracowanie wspomnień, kwerenda
w archiwach W Tżebnicy i
Wrocławiu, opracowanie
redakcyjne, skład kornpute.ovvy,
korekty.

od 1 czerwca do 31

sierpnia 2014 r,

TMzT
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o
o
Co
.9

-9

n
}

}o

oEp
.9
N
o

-
.§
E
'(!
N!ot

Koszt
całko
Wity
(W zł)

z tego do
pokrycia
z
Wniosko
Wanej
dotacji
(w d)

z tego z
finansowych
środkóW
Masnych,
środkóW
z innych źródeł ,
W tym Wpłat i
opłat adresatóW
zadania
publicznego17)
(w zł)

Kosż do
pokrycia
z Wkład u
osobowego,
W tym pracy
społecznej
członkóW
iświadczeń
Wolontariuszy
(W zł)



Koszty
meMoryczn
e "' po
Stronie
Towarzystwa
MiłośnikóW
ziemi
Trzebnickiej

ll

Kosztv
obsłuii'o)
zadania
publicznego,
W tym koszty
administracyj
ne po stronie
TMZT)I9),
1)
GromadZeni
e
mateIiałóW,
przygotowani
e
dokumentacji
zdjęó,
opracowanie
Wspomnień,
kwerenda w
archiwach w
Trzebnicy i

Wrocławiu.
opracowanie
redakcyjne,
skład
komputerow
y, koreKa
meMoryczn
a
i językowa

2) Druk
publikacjiW
studio
Graphito -
oborniki
Śląskie

2 8o0

6 00o

2 oo0

6 0oo

800

0
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lll lnne kosźy,
W tym koszty
wyposaźenia
i promocji po
stronie ...
(nazwa
Oferenta119) ,.

1) ... .. , ..

2\....--..
I

ogółem;
8 800 8 000 800

2. Pżewidywane źródła finansowania zadania publicznego

3. Finansowe ś.odki z innych źródeł publicznych21)

Wnioskowana kwota dotacji
8 000 zł 91 o/.

2 srodki finansowe własne''
ozł o o/.

srodkifinansowe z
WVmienione W Dkt.

innych źródeł ogółem
3.1-3.3)11)

(środki finansowe
ozł oo/.

31 Wpłaty i opłaty adresatóW zadania publicznego''
0zł 0 o/o

środki finansowe z innych źródeł publicznych (W

szczególności: dotacje
z budźetu pańStwa lub budżetu jednostki samorządu
teMorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy
strukturalnych)17)

0zł jvo
pozostałe '

0zł o o/"

4 Wkład osobowy (W tym śWiadczenia Wolontariuszy i praca
społeczna członkóW) 8oo zł 9 "/o
ogółem (środki Wymienione W pkt 1- 4)

8 800 zł ,looo/o

Nazwa organu administracji
publicznej lub innej jednostki
sektora finansóW pubIicznych

KWota
środkóW
(w zł)

lnformacja o tym,
czy wniosek
(ofeńa)
o pżyznanie
środkóW został C
a) rozpatrzonyca)
Dozńvwnie, czv

Termin
rozpatrzenia -
w przypadku
WnioskóW (ofeń)
nierozpatrzonych
do czasu złożenia
ninieiszei ofeńv

Ą łł",l/ 
"



też nie zostałCa)
jeszcze
rozDatrzonVCa)

TAK/NlE,,

TAK./NIE,/

TAK/NIE,

TAK/NlE

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosaorysu;

ad 1 - W kosźorysie uwzględniono całkowity kosż przygotowania i opracowania

tekstóW, W tym kosźy delegacji

0/y'rocław).........,,,,,,

V. lnne Wybrane informacie dotyczące zadania publicznego

1, Zasoby kadrowe przewidywane do Wykorzystania pży realizac]i zadanja

publicznego22)

członkowie zarządu rMzr, pionieży ziemi trzebnickiej, naUczyciele, absolwenci
szkoł tżebnickich

2. Zasoby żeczowe oferenta/oferentów1) przewidywane do wykorzystania pży
realizaĄi zadania23)

Lokal - Ratusz, Muzeum Regionalne W Trzebnicv, komputer. druka*a. skaner.

3, Dotychczasowe dośWiadczenia W realizacji zadań publicznych podobnego

rodzaju (ze Wskazaniem, które z tych zadań realizowane były We Współpracy z
administracją publiczną).

lmprezy popularyzujące kulturę iWiedzę o regionie: ,,Zabytki Tżebnicy na nowo
odczytane", sesje naukowe, Wystawy, spolkania klubowe, konkursy, , Spolkania
czwańkowe, orqanizacia coro 'TVqodni KulturV chześciiań

,'lĄ "



,,Nocna WędróWka szlakami zabytkóW Trzebnicy", lekcje regionalne oraz ,,Marynki"
kU czci królowej Francji Marii Leszczyńskiej od 2003 r, iorganizacja corocznych
Dni Pioniera od 2005 r.,
W zakresie opracowania Wydawnictw:
- rccznik Brzask - rcalizowany przy Wspołpracy z Urzędem Gminy Tżebnica oraz
z Powiatem Trzebnickim;
- opracowanie i Wydanie zbioru poezji K, Woroszyły p.t. ..,bo to są moje sny olaz
Wspomnień Wojennych A. Bronieckiego Na zachód marsz! - opracowane pod
patronatem i przy Wsparciu burmistrza Gminy Tżebnica - Marka Dugozimy,
obie publikacje, opracowane przez członka TMZT - Alicję Stręk-Tworek,
rozliczone bvłv Drawidłowo.

4, lnformacja, czy oferenVoferenci1) przewidujecą) zlecać realizaąę zadania

publicznego W trybie, o którym mowa W ań. 'l6 ust, 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003

r, o działalności poźytku publicznego i o Wolontariacie,

Poza umową o dzieło i rachunkiem nie przewiduje się zlecania innych prac

podWykonawcom.

ośWiadczam Cy), że;

1) proponowane zadanie publiczne W całości mieści się W zakresie działalności

pożytku publicznego ofe renta/ofere ntów1);

2) W ramach składanej ofeńy pżewidujemy pobieranie/niepobieranie1) opłat od

adresatów zadania,

3) oferenUoferenci]) jesUsą1) związany(-ni) niniejszą ofeńą do dnia

4) W zakresie związanym z otwartym konkursem ofeń, W tym z gromadzeniem,

pżetwarzaniem i pżekazywaniem danych osobowych, a także Wprowadzaniem ich

do systemóW informatycznych, osoby, Kórych te dane dotyczą, złDżyły stosowne

ośWiadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sieĘnia 1997 r, o ochronie danych

osobowych (Dz. U. z2002 r, Nr 101, poz, 926, z póżn, zm.),

5) oferenVoferenci1) składający niniejszą ofeńę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)1) z

opłacaniem należności z Mułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia

społeczne1);

6) dane okreś|one W części ! niniejszej ofeńy są zgodne z Krajowym Rejestrem

sądowym/Właściwą ewidencją1 );

,l/^,,,,



7) Wszystkie podane w ofercie oraz zaącznikach informacje są zgodne z aktualnym

stanem pEwnym i faktycznym.
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(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/oferentów1)

Dara.., 4'3,.B ( :??.:| lll

zaĘczniki:
,1. Kopia.aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru sądowego, innego rejestru lub
ewoenc]l- ,

2. W przypadku Wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotóW składających ofeńę
Wspólną niż Wynikający z Krajowego Rejestru sądowego lub innego Właściwego
rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania W imieniu oferenta(-
óW).

,4 il^'

Poświadczenie złożenia ofertfs)

Adnotacje urzędowe25)


